בית המשפט; בית למזכירות
המשיב של שעניינו ובאופן העיכוב, שעת לסיום סמוך רק הערר הוגש מדוע העוררת, מב"כ ממשי טעם כל קיבלתי
זו, כשעה לאחר שהיה אמור להיות משוחרר ממעצרו. בנסיבות אלה קיים טעם לטרונייתו של ב"כ מתברר רק בשעה

המשיב על קיום הדיון רק עתה.

כאמור, הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום י"ז סיוון תשע"ה, 04/06/2015 במעמד הנוכחים.

יורם צלקובניק , שופט